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Avrupa Parlamentosu seçimlerinde Fransa'nın eski cumhurbaşkanlarından Nicolas Sarkozynin 
partisi Cumhuriyetçiler'in listesinden aday gösterilen ve yarışı kazanmasına kesin gözüyle bakılan 
Türk kökenli Agnes Evrenin, Fransız siyasetindeki yıldızı her geçen gün parlıyor.

Fransaya yıllar önce göç eden 9 çocuklu bir Türk ailenin kızı olan 48 yaşındaki Evren, siyaset 
alanındaki kariyerine 2001 yılında Parisin 15. Bölgesinde Belediye Başkan Yardımcısı olarak başladı.

Sorbonne Üniversitesinde siyasal bilgiler okuyan Evren, Avrupa Parlamentosu seçim 
kampanyasında, düzgün fiziği ve hitap gücüyle televizyonlarda partisinin popüler yüzü olurken, 
yazılı basında da sıkça yer alıyor.

Le Parisien gazetesi son olarak Evren ile ilgili zor koşullardaki banliyöden Brüksele giden yolculuk 
başlığı ile verdiği makalede, başarılı Türk kökenli kadının Fransada göç ve uyum konusunda kesin 
bir başarı öyküsü olduğu yorumunu yaptı.

 

"Sarışın, şık bir Parisli"

Evrenin sarışın, şık bir Parisli kadın olarak tanımlandığı makalede, merkez sağ parti içinde siyaset 
basamaklarını tırmanmasının hiç kolay olmadığı, parti içinde hem kadın hem de göçmen olarak çok 
mücadele vermesi gerektiği kaydedildi.

Ev kadını bir anne ve tüccar bir babanın kızı olarak mütevazi bir ailede büyüyen Agnes Evren, parti 
içinde özellikle bir dönem Maliye ve Ekonomi Bakanı olarak görev yapan François Baroin ve Paris 
Bölgesi Meclis Başkanı Valerie Pecressein güçlü himayesi altında görülüyor.

2015 yılındaki bölge seçimlerinden bu yana Valerie Pecressein, eğitim ve kültürden sorumlu 
yardımcısı olarak görev yapan Evrenin önümüzdeki dönem Fransız siyasetine damga vuracağına 
kesin gözüyle bakılıyor.

Evli ve 14 ile 11 yaşlarında bir kız bir erkek çocuk sahibi olan politikacı, ailesinin siyaset 
dünyasındaki kariyerine büyük destek verdiğini belirtirken, son yıllarda aşırı sağ ve aşırı sol uçların 
gücünü artırdığı Avrupanın çok daha iyisini hak ettiğini ve Avrupa Parlamentosuna seçilirse bu 
yönde hareket edeceğini dile getiriyor.



Avrupa Parlamentosu seçimleri 25-29 Mayıs tarihlerinde düzenlenecek.
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